
J. Vytėnienės duona įvertinta aukso medaliu

Savaitgalį Kaune vykusioje dešimtojoje Lietuvos gamintojų parodoje „Rinkis prekę
lietuvišką 2018“ tarp septynių Maisto pramonės sektoriuje auksinio produkto vardą
pelniusių gaminių pateko ir panevėžietės kepėjos Jūratės Vytėnienės įmonės „Jūratės duona“
kepama ruginė duona.

Šiemet parodoje dalyvavo daugiau nei 250 dalyvių. Puoselėjant ilgametes tradicijas, buvo
organizuojamas iš anksto paskelbtas „Rinkis prekę lietuvišką 2018“ pristatomų produktų
konkursas dėl geriausiųjų vardo. Produktus atidžiai vertino įvairių valstybinių ir privačių
institucijų, asociacijų vadovai, ekspertai, buvo atsižvelgiama ne tik į skonį ar pakuotę, bet ir
produkto sudėtį, funkcionalumą.

Parodoje iškilmingai paskelbti ir apdovanoti aukso medalių nugalėtojai. Jų gretose – ir
panevėžietės J. Vytėnienės nuo 1987-ųjų kepama ruginė duona.

http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/vyteniene.jpe

